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Porozumienie o współpracy 
pomiędzy OIRP, WSB i DSW 
we Wrocławiu
r. pr. Krystian Mularczyk

W dniu 18 stycznia 2022 r. Okrę-
gowa Izba Radców Prawnych 
we Wrocławiu poszerzyła ob-

szar współpracy z Wyższą Szkołą Ban-
kową we Wrocławiu. Strony zawarły 
kolejne Porozumienie, którego przed-
miotem będzie współpraca w obszarze 
kształcenia i badań naukowych. 

Po stronie naszej Izby sygnatariuszami po-
rozumienia byli Dziekan Okręgowej Izby 
Radców Prawnych we Wrocławiu dr hab. 
Tomasz Scheffler oraz Wicedziekan Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych we Wrocła-
wiu Krystian Mularczyk, natomiast Wyższą 

Szkołę Bankową we Wrocławiu reprezen-
towała Kanclerz dr Joanna Nogieć. O ile 
współpraca pomiędzy OIRP we Wrocła-
wiu, a WSB we Wrocławiu nie jest niczym 
nowym, ponieważ omawiane Porozumie-
nie stanowi kontynuację dotychczasowej 
współpracy, o tyle za novum można uznać 
dołączenie do tego Porozumienia Dolno-
śląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu, 
którą w tym zakresie reprezentował Kanc-
lerz – Krzysztof Kamiński.

Zgodnie z założeniami Sygnatariuszy, 
przedmiotowe trójstronne porozumie-
nie ma na celu współpracę w zakresie 

Dziekan OIRP we Wrocławiu dr hab.Tomasz Scheffler i Kanclerz WSB dr Joanna Nogieć;  
fot. WSB we Wrocławiu
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kształcenia członków wrocławskiego sa-
morządu radcowskiego. Zarówno Wyższa 
Szkoła Bankowa we Wrocławiu, jak i Dol-
nośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu 
zobowiązały się do kształcenia Członków 
naszej Izby na preferencyjnych warunkach, 
poprzez udzielenie zniżek za opłaty za stu-
dia w wysokościach zależnych od wybra-
nego przez studenta kierunku. W ramach 
zawartego Porozumienia OIRP we Wro-
cławiu zobowiązało się natomiast do pro-
mocji studiów znajdujących się w ofercie 
Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocła-
wiu poprzez odpowiednie informowanie 
w mediach społecznościowych oraz inne 
metody promowania kierunków studiów 
z oferty Uczelni. Powyższy zakres uzgod-
nień objął z momentem zawarcia przed-
miotowego porozumienia także Dolnoślą-
ską Szkołę Wyższą we Wrocławiu, która, 
przystępując do tej kooperacji, zaofero-
wała członkom naszego samorządu swo-
ją własną ofertę studiów. Rozwój osobi-
sty oraz poszerzanie horyzontów nigdy 
nie było prostsze niż w obecnych czasach. 
Cieszymy się, że w ramach działalności na-
szej Izby możemy – choć w takim stopniu – 
ułatwić naszym członkom z perspektywy 
finansowej rozpoczęcie dodatkowych stu-
diów w Wyższej Szkole Bankowej we Wro-
cławiu lub Dolnośląskiej Szkole Wyższej 
we Wrocławiu. W szerszej perspektywie 
można stwierdzić, że to ogólne działa-
nie zmierzające do podnoszenia poziomu 
i doskonalenia kwalifikacji członków wro-
cławskiego samorządu. Jako zrzeszający 
ich podmiot odczuwamy z tego tytułu 
ogromną radość i satysfakcję.

Zarówno Okręgowa Izba Radców Praw-
nych, jak i Wyższa Szkoła Bankowa 
we Wroc ławiu oraz Dolnośląska Szkoła 
Wyższa we Wrocławiu dostrzegają plusy 
wspólnej kooperacji i pozytywnego wpły-
wu, jaki przynosi ona zarówno radcom 
prawnym, aplikantom, jak i wykładowcom 

oraz studentom. Poszerzanie swojej wie-
dzy, zdobywanie kolejnych doświadczeń 
i tytułów naukowych jest czymś co po-
zwoli praktykom prawa, tj. radcom praw-
nym i aplikantom radcowskim jeszcze bar-
dziej się doskonalić. Posiadanie wiedzy 
w coraz to szerszych dziedzinach, zwłasz-
cza w dziedzinach ściśle powiązanych 
z prawem lub nawet związanych z pro-
wadzeniem i zarządzaniem praktyką pra-
wa zwiększy konkurencyjność na rynku 
usług prawnych, podniesie poziom świad-
czonych usług, co przełoży się pozytyw-
nie na promocję zawodu radcy prawnego.

Konkludując, Porozumienie opiera się na 
współpracy trzech instytucji, tj. wspólnej 
organizacji przedsięwzięć, wymianie do-
świadczeń oraz promowaniu edukacji. Nie 
ulega bowiem wątpliwości, że ta koope-
racja jest wstępem do kolejnych inicjatyw. 
Biorąc pod uwagę powyższe, a w szcze-
gólności zakres oferty kształcenia już dziś 
zachęcamy Państwa do obserwowania 
strony internetowej OIRP we Wrocławiu 
oraz mediów społecznościowych naszej 
Izby, w tym facebookowych stron stałych 
Komisji. •

Od lewej: Dziekan OIRP Wrocław Tomasz Scheffler, 
mgr Agnieszka Ulman – Koordynator Klienta Bizne-
sowego, Wicedziekan OIRP Wrocław Krystian Mu-

larczyk, dr Joanna Nogieć – Kanclerz Wyższej Szko-
ły Bankowej we Wrocławiu, prof. dr hab. Marian 

Noga – Dyrektor Instytutu Współpracy z Biznesem 
przy WSB, dr Joanna Filaber – Menedżer Kierunku 
Prawo i Prawo w biznesie; fot. WSB we Wrocławiu 
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